2020年 7月 22日
教職員各位

水田記念図書館長
関 俊暢

8 月・9 月の図書館業務について

今年度の 8 月・9 月の図書館業務は、下記の通りとなります。なお、変更があった場合は、随時図書館ホ

ームページでお知らせいたします。

１．短縮開館

 期  間 ：8月 1日（土）～9月 19日（土）

 開館時間 ：9：00～17：00

 9月 21日（月）以降の開館時間は未定です。

 東京紀尾井町キャンパス水田記念図書館分室は臨時休館中です。今後の予定は確定次第、図書館ホー

ムページにてお知らせします。https://libopac.josai.ac.jp/guide/kioicho.htm

２．休館日

 8月 11日（火）～9月 6日（月）※ 8月 22日はオープンキャンパスのため開館します。

 9月 22日（火）

 毎週日曜 ※ 8月 2日、8月 9日は前期末・中間試験のため開館します。

３．休館中のサービスについて

＜教職員＞

 休館中も下記カレンダー「★印」の日を除き、貸出や学外文献複写サービスはご利用いただけます。

 7月 26日（日）～8月 31日（月）は相互貸借業務を中止いたします。

 8月 1日（土）～8月 31日（月）に到着した文献のご連絡は、書類による到着通知を中止し、E-Mail

にてご連絡いたします。到着文献は、「★印」の日を除き、図書館カウンターにてお受け取りいただ

けます。申込み状況は、図書館ホームページ内蔵書検索 OPACの利用者サービス「文献複写・貸借申

込み状況照会」からもご確認いただけます。

https://libopac.josai.ac.jp/opac/ill/?reqCode=list&lang=0

※相手館の状況により、到着までに時間がかかる場合がございます。お急ぎの際はご一報ください。

＜学生＞

 休館中も「★印」の日を除き、郵送貸出サービス・文献複写郵送サービスを無料で行います。詳しく

は図書館ホームページをご覧ください。https://libopac.josai.ac.jp/top/covid19.html#service

 7月 26日（日）～9月 6日（日）は相互貸借業務を中止いたします。

城西大学水田記念図書館 開館カレンダー

ご相談・ご質問は、図書館へお問い合わせください。

城西大学水田記念図書館 URL：https://libopac.josai.ac.jp/ E-Mail：library1@josai.ac.jp TEL：049-271-7737

8 月 9月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 1 2 3 4 5

2 3 4 5 6 7 8 ★6 7 8 9 10 11 12

9 10 ★11 ★12 ★13 ★14 ★15 ★13 14 15 16 17 18 19

★16 ★17 ★18 19 20 21 22 ★20 21 ★22 23 24 25 26

★23 24 25 ★26 27 28 ★29 27 28 29 30

★30 31

 ■……短縮開館 9：00～17：00 ■……休館日 ■……開館時間未定 ★……休業日

https://libopac.josai.ac.jp/guide/kioicho.htm
https://libopac.josai.ac.jp/opac/ill/?reqCode=list&lang=0
https://libopac.josai.ac.jp/top/covid19.html#service
https://libopac.josai.ac.jp/
mailto:library1@josai.ac.jp